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DESCRIPCION
Tipo

Patas

Asiento
Reposapiés
Caracteristicas

Funda final
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Taburete

Madera maciza o en metal revestidas en cuero

Estructura en metal revestida en cuero, bajo asiento en poliuretano integral
Acero inox

Broguering en el perfil del asiento

No desenfundable en cuero
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DIMENSIONES

Taburete bajo

361/
640
251/4”
500 520

19 3/4” 201/2"
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Taburete alto

\
1000
391/4" 710
28"
500 520

19 3/4” 201/2”
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